关于举办第18届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会的通知
文件文号：建协〔2019〕34号

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业企业，本会会员，各有关人员：
　　为进一步贯彻学习习近平新时代中国特色社会主义思想，努力推动建筑行业可持续发展，继续深入研究建筑产业现代化方法和途径，不断提高我国工程项目管理与精益建造的国际化水平,我会定于2019年12月上旬在湖北省武汉市举办第18届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会。峰会的主题是：工程项目管理创新与精益建造。届时，建设主管部门、行业协会及有关国家项目管理机构负责人将应邀出席会议。国内外知名专家学者，以及多家优秀企业的负责人将围绕主题，就工程项目管理创新、智慧建造、数字建造、技术创新、BIM技术、绿色施工等展开内容丰富的发言与分享。现将会议有关事项通知如下：
　　一、会议组织
　　（一）主办单位
　　中国建筑业协会
　　（二）承办单位
　　中国建筑业协会工程项目管理专业委员会
　　（三）协办单位
　　 中国建筑集团有限公司
　　中建三局集团有限公司
　　中国一冶集团有限公司
　　广联达科技股份有限公司
　　二、会议内容
　　主题：工程项目管理创新与精益建造
　　1、建设主管部门、行业协会领导讲话；
　　2、中国工程院院士、国内知名专家学者就工程项目管理创新与精益建造做专题演讲；
　　3、韩国、新加坡等国家和地区的行业专家介绍国外建筑业宏观经济政策、法规、管理方式；
　　4、国内建筑业先进企业围绕精益建造、工程技术创新、数字建造、大数据、BIM等，多视角、多方位分享创新理念，交流技术成果；
　　5、参会代表与行业专家围绕大会主题进行互动交流；
　　6、观摩在建工程现场。
　　三、参会人员
　　各地区及有关行业建筑业（建设）协会负责人，建筑业企业负责人、项目经理，会员单位、项目管理公司负责人，科研院所与大专院校专家学者，本会副会长单位有关人员，工程项目管理从业人员。
　　四、会议时间
　　2019年12月3日至4日（12月2日全天报到）
　　五、会议地点
　　中南花园饭店（湖北省武汉市武昌武珞路558号，酒店总机027-67817688）
　　六、其他事宜
　　1、请各地区及有关行业建筑业（建设）协会积极协助组织有关人员参会，为方便安排会务工作,请参会代表于11月27日前反馈报名信息（报名方式见附件）；
　　2、参会代表每人交纳会务资料费1500元。会议食宿统一安排，住宿费自理，免收各省级建筑行业协会1名代表参会费；
　　3、对于11月25日前将会务资料费提前汇款至我会的代表，将给以1300元/人的优惠价格，汇款时备注“武汉峰会”和参会人姓名，报到时凭银行汇款凭证复印件领取发票。
　　户    名：中国建筑业协会
　　开户银行：中国工商银行北京紫竹院支行
　　账    号： 0200007609089112580
　　3、联系方式：
　　地    址：北京市海淀区中关村南大街48号院A座601室
　　邮政编码：100081
　　联系人：张键、关婧、栾湘宁
　　联系电话：010-62196736、62175131
　　传    真：010-62172409
　　附件：第18届中国国际工程项目管理峰会暨全国建筑业企业项目管理经验交流会报名说明